
 

 
 

ZAPROSZENIE NA PREVIEW WNĘTRZ GEMINI PARK TYCHY 
13 marca 2018, godz. 10.30 

 

Jak będzie wyglądać najnowsza galeria handlowa na Śląsku od środka? Czego mogą spodziewać 
się mieszkańcy regionu? Przyjdź i zobacz jako pierwszy, jak centrum handlowe przygotowuje się 
do otwarcia!  
 
Na tydzień przed otwarciem Gemini Park Tychy zaprasza dziennikarzy i fotoreporterów na prezentację wnętrza 
galerii. Będący właśnie na ukończeniu obiekt zostanie pokazany od środka po raz pierwszy.  
 
Podczas wycieczki po galerii zaprezentowane zostaną elementy związane  m.in. z architekturą budynku i 
aranżacją pasażu oraz rozwiązaniami urbanistycznymi wokół centrum handlowego; będzie można także 
podejrzeć, jak urządzają się sklepy, a także jak powstaje strefa restauracyjna oraz strefy relaksu. 
 
Dziennikarzom zaprezentowane zostaną także unikalne elementy, wyróżniające galerię na tle innych obiektów w 
regionie, związane m.in. z ekologią, układem sklepów czy społecznymi funkcjami, jakie ma pełnić przestrzeń 
galerii.  
 

Spotkanie na terenie galerii odbędzie się  13 marca 2018 (wtorek) o godz. 10.30
ul. Towarowa 2c (wejście główne do Gemini Park Tychy) 
 
* 
Ze względów organizacyjnych prosimy o potwierdzenie uczestnictwa do dn. 13.03 do godz. 9.30.  
Kontakt dla mediów: Tomasz Pietrzak/Guarana PR – Biuro Prasowe Gemini Park Tychy, tel. 509 106 256 
 
Spotkanie poprowadzą: 
Tomasz Misztalewski - Dyrektor Centrum Handlowego, Gemini Park Tychy 
Wojciech Kurzak - Architekt, Vide Studio (pracowania odpowiedzialna za projekt galerii) 
Michał Korolczuk - Architekt, Project Manager, Gemini Holding 
Leszek Szklener - Pełnomocnik ds. przygotowania i realizacji inwestycji, Gemini Holding 
 
 

*** 
 
Co warto wiedzieć o Gemini Park Tychy? 
 
Gemini Park Tychy to pierwsza tak duża galeria w mieście! W liczący sobie ponad 36,6 tys. m kw. obiekcie znaleźć 
będzie można blisko 130 sklepów, restauracji i punktów usługowych. Prace nad galerią rozpoczęły się blisko 2 lata 
temu. Jej otwarcie dla klientów zaplanowano z kolei na 21 marca. 
 
Nowe centrum handlowe  uważane jest za jeden z najnowocześniejszych tego typu  obiektów w Polsce i 
najnowocześniejszy na Śląsku, przede wszystkim ze względu na zastosowane rozwiązania architektoniczne. Za 
projekt galerii odpowiadało Vide Studio, uznana krakowska pracownia architektoniczna, mająca na swoim koncie 
projekty galerii m.in. w Bielsku-Białej, Starogardzie Szczecińskim, Żyrardowie, Przemyślu, Piotrkowie 
Trybunalskim i Zielonej Górze. 
 
Centrum handlowe Gemini Park Tychy zrealizowane zostało jako część liczącej sobie dziś blisko 100 tys. m kw. 
koncepcji Power Center, na którą obok galerii, składają się także wielkopowierzchniowe sklepy Tesco, Obi i 
Saturn. Atutem nowej galerii na Śląsku jest lokalizacja. Galeria położona jest tuż przy uczęszczanej trasie DK1 
łączącej m.in. Śląsk z Podbeskidziem, zaledwie 3,5 km. od ścisłego centrum miasta. W otoczeniu galerii mieszka 
ponad 1,5 miliona osób. Pracę w sklepach, restauracjach i punktach usługowych docelowo może znaleźć blisko 
1000 mieszkańców Tychów i okolicznych miast. 
 



 

Inwestorem Gemini Park Tychy jest krakowska firma deweloperska Gemini Holding należąca do Rafała Sonika, 
przedsiębiorcy i… kierowcy rajdowego, zwycięzcy rajdu Dakar. Oprócz Gemini Park Tychy, Gemini Holding jest 
także właścicielem Gemini Park Bielsko-Biała i Gemini Park Tarnów.  
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